
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade
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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Silikaat (registrikood: 10022296) (aadress: Silikaltsiidi tn 8, Nõmme
linnaosa, Tallinn, 11216 Harju maakond) taotluse alusel on valminud Männiku XXI uuringuruumi
geoloogilise uuringuloa andmise otsuse eelnõu. 

Geoloogilise uuringu luba taotletakse Harju maakonnas Tallinna linnas riigi omandisse kuuluvale
katastriüksusele Silikaltsiidi tn 28 (katastritunnus: 78404:405:5130). Taotletava Männiku XXI
uuringuruumi teenindusala pindala on 13,43 ha. Geoloogilise uuringu eesmärgiks on selgitada
uuringuruumis tarbevaruna arvel oleva liivalasundi paksus, varu kogus, maavara kvaliteet ning
kaevandamistingimused, et hiljem taotleda sellele alale maavara kaevandamise luba. Uuritavateks
maavaradeks on ehitus- ja täiteliiv. Uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 25 puurauku
uurimissügavusega kuni 20 m. Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: veetasemete mõõtmised,
materjali terastikulise koostise ja filtratsioonimooduli määramine, topograafiline mõõdistamine.
Geoloogilise uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood: 11206437; aadress: Männiku
tee 
104, Nõmme linnaosa, Tallinn, 11216 Harju maakond). Taotletava uuringuloa kehtivus on 3 aastat. 

Geoloogilise uuringu loa täiendavateks tingimusteks määrati: 
1. Kutsuda kohale Elektrilevi OÜ esindaja. Selleks esitada iseteeninduses taotlus 10 tööpäeva enne
tööde algust objektil https://www.elektrilevi.ee/et/partnerile/tegevuste-kooskolastamise-vorm. Info põhja
piirkonnas telefonil 46 54 600 ja lõuna piirkonnas telefonil 46 54 500. 
2. Töökohal peab olema Elektrilevi OÜ poolt kooskõlastatud projekt. 
3. Õhuliini kaitsevööndis tegutsemiseks taotleda kaitsevööndis töötamise luba. 
4. Õhuliinide all üle 4,5m kõrguste mehhanismidega töötamine on Elektrilevi loata keelatud. 
5. Uuringu tegemise ajal tagatakse Kaitseväele piiramatu juurdepääs läbi Männiku XXI uuringuruumi ala,
et pääseda rajatava laske- ja õppevälja juurde. Tarvilik juurdepääsutee on praegu kasutatav tee, mis
asub uuringuruumi põhjaservas ja lääneosas, või AS-i Silikaat kavandatav uus tee Silikaltsiidi tn 28
katastriüksusel ning Männiku liivakarjääri katastriüksusel. 
6. Uuringu tegijal tuleb teavitada Maa-ametit e-posti teel välitööde tegemisest vähemalt 10 kalendripäeva
ette. 
7. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
8. Männiku kõre ja kivisisaliku püsielupaiga piires on lubatud uuringu läbiviimine vaid põhjavee tasemeni,
püsielupaiga piirist väljaspool kuni lamamini.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas
Keskkonnaameti kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada loa andjale (Keskkonnaamet) suuliselt või
kirjalikult telefonil 5688 0490; meiliaadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16,
Nõmme linnaosa, Tallinn, 11214 Harju maakond 14 päeva jooksul alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maapõuespetsialist Anu Sihv
Telefon: 6807427
E-post: anu.sihv@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1695836


